cij apud apamā. sanctoz alexandri & gaij. q sub antonino vero martirio coronati sūt. Item. x. kl. maij lugduni sancti epipodij. qui psecutione anto nī veri. post illata sibi tormenta grauia. martirū capitis abscissionē cōpleuit. Itē. viii. kl. maij lugduni sancti alexandri q sub antonino vero post carceris custodiā primo ita verberat est crudeli tate verberantiū. vt erat soluti. costaz patefas etis viscerib interiora corporis panderent. Deīm cruci affix spiritū emisit. Passi sunt etiā cū eo & aliis. xxxvi.

CXI. De lue post psecutionē & de miraculo pluvie in exercitu.

Tatim vō psecutionē secuta est lues magna. que multas late pūncias deuastauit. maximeqz ytaliā adeo p̄truit. vt pas sim ville & agri sine cultore & habitatore remane rent. Ab armis deniqz nulla usq quies erat. s̄z p̄ omēz orientē. ylliricū. ytaliā. & galliā bella ferue bant. Terremot quoqz nō sine interītu ciuitatuz & inundationes fluminū crebrescebat. Lues etiā crebre & locustarum agmen. p̄sus agros infesta bant. Eusebi i cronicis. Antonini temporib quibz hec gesta referunt. marchū aureliuz fratres eiū cesarem bella inferent. germanis ac sarmatis tradunt historie cum siti eiū p̄cilitare exercitus estuant & querent quid factō opus esset. rep̄pisse in legione quadam milites xpianos. quibz vt nostris mos est flexis genibz obsecrantibz. exau disse deum supplicatōes eoz. et subito oīra omnīū spem largissimis imbīb p̄fusis. exercitū quidez p̄cilitantis p̄ quo orauerat xpiani sitim sedatam. Hostes vō q̄ iam exītabili et imminebat fulmini bus crebris & celitus plapsis ignibus effugatos Qd factum referet qdem ab historiis gentiliuz. S̄z quia nostroz id orationibz impetratum sit nō re ferē. quippe apud eos etiā cetera miracula q̄ a no stris gesta sunt nō habent situm. Nostroz vero & tercullianz hoc cōmemorat. Apud grecos apollinaris qui etiā ipsā legiōne p̄ insignis facti mi taculo. mutato noīe vocitatā dixit ab impatore fulmineam.

CXII. De egisippo & ceteris illi temporis doctoribns.

Idem libro quarto.

Etp̄e egisippus insignis habebat & dō nisus corinthiorū ep̄s. sed et p̄mitus nobilissimus apud cretā episcop fuit. philiippus etiā et apollinaris et melito. musanuqz et modestus. et precipu h̄rene. quoqz oīm ad nos usqz ad apostolice fidei et sane doctrinē preclarissima monimēta plate sunt. Hieronimz de illi stribz viris. Egisippus vicinī apostolorū temporū oīs a passione dñi usqz ad suā etatē ecclesiastico rum actuum texens historias. multaqz ad utilitatem credentium p̄mentia hīcīde congregans. quīqz libros cōposuit. sermone simplici. vt qno rum vitam sectabat dicēdi quoqz exp̄meret cara ceterem. Afferit se venisse sub aniceto romā. q̄ de cīmus post petrū episcopus fuit et p̄seuerās se usqz ad eleucherium eiusdē vībis episcopuz. q̄ aniceti quondā dyacon fuit. Preterea aduersum ydo la disputans quo p̄mo errore creuissent subtextit historiā. Dionisi corinthiorū episcop cante eloquentie et industrie fuit. vt nō solum sue ciuitatis et pūncie populos. sed et aliarum pūnciaruz et vrbium epistolis erudit̄. Ex quibz est una ad lacedemonios. Alia ad atthenenses. Tercia ad nī comedieſes. q̄rta ad cretenses. Quinta ad eccliaz